
                          
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

KLASA: 023-01/21-02/01 

URBROJ: 2117-04-24-21 

Dubrovnik, 18. lipnja 2024. 

 

       ČLANOVIMA SKUPŠTINE 

     DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

- S V I M A – 

 

Sazivam 20. sjednicu Skupštine Dubrovačko-neretvanske županije za dan 

 

 26. lipanj 2024. g. (srijeda) u Velikoj vijećnici, Pred Dvorom 1,  

u Dubrovniku, s početkom u 12,00 sati 
 

 

Za sjednicu predlažem slijedeći 

 

D N E V N I  R E D 

 

- Vijećnička pitanja 

 

 

1. Prijedlog godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Dubrovačko-neretvanske županije 

za 2023. godinu. 

2. Prijedlog I. izmjena i dopuna Proračuna Dubrovačko-neretvanske županije za 2024. g. 

i Projekcija za 2025. i 2026. godinu. 

3. Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Proračuna 

Dubrovačko-neretvanske županije za 2024.godinu. 

4. Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog 

plana ŽUC-a na području Dubrovačko-neretvanske županije za 2023. g. 

5. Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na I. izmjene i dopune Financijskog plana 

ŽUC-a na području Dubrovačko-neretvanske županije za 2024. g. 

6. Prijedlog odluke o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o provedbi Plana razvoja 

Dubrovačko-neretvanske županije za 2023. godinu. 

7. Prijedlog zaključka o prihvaćanju izvješća o radu Savjeta mladih Dubrovačko – 

neretvanske županije u 2023. godini. 

8. Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Zavoda za javno zdravstvo 

Dubrovačko-neretvanske županije Odjela za mentalno zdravlje za 2023. godinu,  

9. Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o zdravstvenoj ispravnosti vode za ljudsku  

potrošnju u Dubrovačko-neretvanskoj županiji za 2023. godinu,  

10. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o unutarnjoj 

sistematizaciji Doma za starije osobe Vela Luka. 

11. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o radu Doma za 

starije osobe Vela Luka. 

12. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o unutarnjoj 

sistematizaciji Doma za starije osobe Dubrovnik.  



13. Prijedlog odluke o donošenju Programa gradnje sustava javnih navodnjavanja na 

području Dubrovačko-neretvanske županije za 2024. godinu. 

14. Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Statute osnovnih škola kojima je 

osnivač Dubrovačko-neretvanska županija. 

15. Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Statut Učeničkog doma 

Dubrovnik. 

16. Prijedlog odluke o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju doktora medicine 

(mrtvozornika) ovlaštenih za utvrđivanje vremena i uzroka smrti građana umrlih izvan 

zdravstvene ustanove za područje Dubrovačko-neretvanske županije.  

17. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku o davanju u zakup poslovnog 

prostora radnici Doma zdravlja Metković Ivi Dominiković Jukić, dr. med. dent. 

18. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja 

Metković o osnivanju nove ordinacije u djelatnosti opće/obiteljske medicine Doma 

zdravlja Metković u Mreži javne zdravstvene službe. 

19. Prijedlog odluke o promjeni naziva Doma za starije i nemoćne osobe „DOMUS 

CHRISTI“ Dubrovnik. 

20. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Statut Doma za starije osobe 

Domus Christi Dubrovnik. 

21. Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zdravstvene 

ustanove ljekarne “Dubrovnik“ o davanju suglasnosti za kreditno zaduženje u svrhu 

realizacije kupoprodaje stanova za smještaj radnika. 

22. Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zdravstvene 

ustanove ljekarne “Dubrovnik“ o kupnji stanova za smještaj radnika. 

23. Prijedlog odluke o davanju koncesije na pomorskom dobru za gospodarsko korištenje 

dijela pomorskog dobra - privezišta u uvali Skrivena luka, Općina Lastovo.  

24. Prijedlog odluke o davanju koncesije u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog 

dobra radi obavljanja djelatnosti akvakulture na području posebnog rezervata 

Malostonskog zaljeva i Malog mora za polje 1018. 

25. Prijedlog odluke o davanju koncesije u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog 

dobra radi obavljanja djelatnosti akvakulture na području posebnog rezervata 

Malostonskog zaljeva i Malog mora za polje 1019. 

26. Prijedlog odluke o davanju koncesije u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog 

dobra radi obavljanja djelatnosti akvakulture na području posebnog rezervata 

Malostonskog zaljeva i Malog mora za polje 1020. 

27. Prijedlog odluke o davanju koncesije u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog 

dobra radi obavljanja djelatnosti akvakulture na području posebnog rezervata 

Malostonskog zaljeva i Malog mora za polje 1021. 

28. Prijedlog odluke o davanju koncesije u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog 

dobra radi obavljanja djelatnosti akvakulture na području posebnog rezervata 

Malostonskog zaljeva i Malog mora za polje 1022. 

29. Prijedlog odluke o davanju koncesije u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog 

dobra radi obavljanja djelatnosti akvakulture na području posebnog rezervata 

Malostonskog zaljeva i Malog mora za polje 1024. 

30. Prijedlog odluke o davanju koncesije u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog 

dobra radi obavljanja djelatnosti akvakulture na području posebnog rezervata 

Malostonskog zaljeva i Malog mora za polje 1025. 

31. Prijedlog odluke o davanju koncesije u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog 

dobra radi obavljanja djelatnosti akvakulture na području posebnog rezervata 

Malostonskog zaljeva i Malog mora za polje 1026. 

32. Prijedlog odluke o davanju koncesije u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog 

dobra radi obavljanja djelatnosti akvakulture na području posebnog rezervata 

Malostonskog zaljeva i Malog mora za polje 1027. 

33. Prijedlog odluke o davanju koncesije u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog 

dobra radi obavljanja djelatnosti akvakulture na području posebnog rezervata 

Malostonskog zaljeva i Malog mora za polje 1028. 



34. Prijedlog odluke o prestanku koncesije u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog 

dobra radi obavljanja djelatnosti akvakulture na području posebnog rezervata 

Malostonskog zaljeva i Malog mora za polje 212. 

35. Prijedlog odluke o prestanku  koncesije u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog 

dobra radi obavljanja djelatnosti akvakulture na području posebnog rezervata 

Malostonskog zaljeva i Malog mora za polje 509. 

36. Prijedlog odluke o namjeri davanja koncesije u svrhu gospodarskog korištenja 

pomorskog dobra radi obavljanja djelatnosti akvakulture na području posebnog 

rezervata Malostonskog zaljeva i Malog mora za polja 212, 238, 331, 509 i 546. 

37. Prijedlog odluke o posebnoj upotrebi pomorskog dobra za građenje infrastrukture 

energetskog sustava – kabelskog voda za distribuciju električne energije, Općina 

Trpanj. 

38. Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude po pravu prvokupa, Klasa 24/25. 

39. Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude po pravu prvokupa, Klasa 24/26. 

40. Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude po pravu prvokupa, Klasa 24/27. 

41. Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude po pravu prvokupa, Klasa 24/28. 

42. Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude po pravu prvokupa, Klasa 24/29. 

43. Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude po pravu prvokupa, Klasa 24/30. 

44. Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude po pravu prvokupa, Klasa 24/34. 

45. Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude po pravu prvokupa, Klasa 24/36. 

46. Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude po pravu prvokupa, Klasa 24/38. 

47. Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude po pravu prvokupa, Klasa 24/39. 

48. Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude po pravu prvokupa, Klasa 24/40. 

49. Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude po pravu prvokupa, Klasa 24/41. 

50. Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude po pravu prvokupa, Klasa 24/42. 

 

 

Molimo Vas za nazočnost na sjednici, a o eventualnoj spriječenosti obavijestite nas na tel. 

351-412 ili 351-494. 

 

Materijali se mogu vidjeti i preuzeti na web adresi  

Dubrovačko – neretvanske županije:  

https://www.dnz.hr/category/sjednice-zupanijske-skupstine/ 

 

S poštovanjem,              

Predsjednica 

    Županijske skupštine 

          Terezina Orlić 

https://www.dnz.hr/category/sjednice-zupanijske-skupstine/

